
Protokół Nr VIII/2019
z VIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu odbytej 

w dniu 11 marca 2019 roku
w sali Urzędu Miejskiego Stary Rynek 1.

Sesja rozpoczęła się o godzinie 16.00, a zakończyła o 17.45 .

Ustawowa liczba Radnych - 21
Obecnych na Sesji              - 20

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad VIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.
2. Przyjęcie porządku obrad Sesji.

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Miasto Łowicz na lata 2019-2032.

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2019 rok.

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podpisania pomiędzy Miastem Łowicz a PKP PLK
SA w Warszawie   umowy,  w zakresie  realizacji  zadania  inwestycyjnego  „Budowa tunelu
i dróg dojazdowych z infrastrukturą , w ul Mostowej i ul. Armii Krajowej w Łowiczu”. 

6. Zakończenie obrad  VIII Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.

Ad.1

Otwarcia  obrad VIII  Nadzwyczajnej  Sesji  Rady Miejskiej  w Łowiczu dokonał  Przewodniczący
Rady  Henryk  Zasępa.  Powitał Radnych  oraz  zaproszonych  gości:  Burmistrza  Miasta  Pana
Krzysztofa Jana Kalińskiego, Zastępcę Burmistrza Miasta Pana Bogusława Bończaka oraz Zastępcę
Burmistrza Miasta Pana Mariusze Siewierę. Powitał Sekretarza Miasta Panią Marię Więckowską,
Skarbnika  Miasta  Pana  Arkadiusza  Podsędka,  Radcę  Prawnego  Panią  Katarzynę  Kranik-Saleh,
Naczelników Wydziałów, pracowników Urzędu Miejskiego, przedstawicieli mediów.

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Zasępa stwierdził, że w sesji uczestniczy 20 radnych co
stanowi kworum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Ad.2

Przewodniczący  Rady Miejskiej  Henryk Zasępa  stwierdził,  że  proponowany porządek  obrad
VIII Nadzwyczajnej Sesji wraz z projektami uchwał został wysłany wszystkim zaproszonym Rad-
nym. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Zasępa odczytał pismo Burmistrza w sprawie zwołania
Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta.  

(stanowi załącznik)

Radni innych propozycji do porządku obrad nie zgłosili. Porządek został przyjęty bez zmian.
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Ad.3

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Miasto Łowicz na lata 2019-2032 – przedstawił Pan Arkadiusz Podsędek Skarbnik Miasta.

(stanowi załącznik)

W dyskusji nad uchwałą wzięli udział: Radny Robert Wójcik, Radny Michał Trzoska, Pan Arka-
diusz Podsędek Skarbnik Miasta oraz Burmistrz Miasta Krzysztof Jan Kaliński. 

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Henryk  Zasępa  stwierdził,  że  jest  kworum i  zaproponował
imienne przegłosowanie projektu uchwały w sprawie  zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej
Gminy Miasto Łowicz na lata 2019-2032. (głosowanie imienne z powodu awarii systemu do głoso-
wania)

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.

2. Radny Marek Boroski głosował „za”.

3. Radny Grzegorz Durka „wstrzymał się” od głosu.

4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.

5. Radna Wiesława Gębura głosowała „za”.

6. Radny Krzysztof Igielski „wstrzymał się” od głosu.

7. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”.

8. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.

9. Radna Zofia Kroc nie brała udziału w głosowaniu (nieobecna).

10. Radny Krzysztof Olko głosował „za”..

11. Radny Pięta Paweł głosował „za”..

12. Radny Leszek Plichta głosował „za”.

13. Radny Józef Szczepanik głosował „za”..

14. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.

2



15. Radny Michał Trzoska „wstrzymał się” od głosu.

16. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.

17. Radny Jacek Wiśniewski „wstrzymał się” od głosu.

18. Radny Jakub Wolski „wstrzymał się” od głosu.

19. Radny Robert Wójcik głosował „za”.

20. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

15 „za”, 0 „przeciw”, 5 „wstrzymujących”

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Henryk  Zasępa   stwierdził,  że  Rada  Miejska  podjęła
większością głosów:

Uchwałę Nr VIII/58/2019
Ad. 4

Rozpatrzenie  projektu uchwały  w sprawie  zmian budżetu  Miasta  Łowicza  na 2019 rok -
przedstawił Pan Arkadiusz Podsędek Skarbnik Miasta.

(stanowi załącznik)

W dyskusji nad uchwałą wzięli udział:  Radna Miasta Zofia Wielemborek, Radny Miasta Robert
Wójcik, Pan Arkadiusz Podsędek Skarbnik Miasta oraz Burmistrz Miasta Krzysztof Jan Kaliński.

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Zasępa stwierdził, że jest kworum i zaproponował prze-
głosowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta Łowicza na 2019 rok. (głosowanie
za pomocą urządzenia do głosowania)

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.

2. Radny Marek Boroski głosował „za”.

3. Radny Grzegorz Durka „wstrzymał się” od głosu.

4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.

5. Radna Wiesława Gębura głosowała „za”.

6. Radny Krzysztof Igielski „wstrzymał się” od głosu.

7. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”.

8. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.
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9. Radna Zofia Kroc nie brała udziału w głosowaniu (nieobecna).

10. Radny Krzysztof Olko głosował „za”..

11. Radny Pięta Paweł głosował „za”..

12. Radny Leszek Plichta głosował „za”.

13. Radny Józef Szczepanik głosował „za”..

14. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.

15. Radny Michał Trzoska „wstrzymał się” od głosu.

16. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.

17. Radny Jacek Wiśniewski „wstrzymał się” od głosu.

18. Radny Jakub Wolski „wstrzymał się” od głosu.

19. Radny Robert Wójcik głosował „za”.

20. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

15 „za”, 0 „przeciw”, 5 „wstrzymujących”

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Henryk  Zasępa   stwierdził,  że  Rada  Miejska  podjęła
większością głosów:

Uchwałę Nr VIII/59/2019
Ad. 5

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podpisania pomiędzy Miastem Łowicz a PKP PLK
SA w Warszawie   umowy, w  zakresie  realizacji  zadania  inwestycyjnego  „Budowa tunelu
i dróg dojazdowych z infrastrukturą ,  w ul Mostowej i  ul.  Armii Krajowej w Łowiczu” –
przedstawił Pan Grzegorz Pełka Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów. 

W dyskusji nad uchwałą wzięli udział:  Radny Henryk Zasępa, Radny Michał Terenowicz, Radny
Robert  Wójcik,  Radny Michał  Trzoska,  Radny Marek Boroski,  Burmistrz  Miasta Krzysztof  Jan
Kaliński oraz Pan Grzegorz Pełka Naczelnik Wydziału Inwestycji i Remontów.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Henryk  Zasępa  stwierdził,  że  jest  kworum i  zaproponował
przegłosowanie projektu uchwały w sprawie podpisania pomiędzy Miastem Łowicz, a PKP PLK
SA w Warszawie  umowy, w zakresie realizacji  zadania inwestycyjnego „Budowa tunelu i dróg
dojazdowych  z  infrastrukturą  ,  w ul  Mostowej  i  ul.  Armii  Krajowej  w Łowiczu”.  (głosowanie
imienne z powodu awarii systemu do głosowania)

1. Radny Lech Aniszewski głosował „za”.
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2. Radny Marek Boroski głosował „za”.

3. Radny Grzegorz Durka głosował „za”..

4. Radny Dariusz Dzik głosował „za”.

5. Radna Wiesława Gębura głosowała „za”.

6. Radny Krzysztof Igielski głosował „za”.

7. Radny Krzysztof Janicki głosował „za”.

8. Radny Łukasz Jażdżyk głosował „za”.

9. Radna Zofia Kroc nie brała udziału w głosowaniu (nieobecna).

10. Radny Krzysztof Olko głosował „za”..

11. Radny Pięta Paweł głosował „za”..

12. Radny Leszek Plichta głosował „za”.

13. Radny Józef Szczepanik głosował „za”..

14. Radny Michał Terenowicz głosował „za”.

15. Radny Michał Trzoska głosował „za”.

16. Radna Zofia Wielemborek głosowała „za”.

17. Radny Jacek Wiśniewski głosował „za”.

18. Radny Jakub Wolski głosował „za”.

19. Radny Robert Wójcik głosował „za”.

20. Radny Henryk Zasępa głosował „za”.

21. Radny Tadeusz Żaczek głosował „za”.

20 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Henryk  Zasępa   stwierdził,  że  Rada  Miejska  podjęła
jednogłośnie:

Uchwałę Nr VIII/60/2019
Ad. 6

Przewodniczący Rady Henryk Zasępa podziękował za dyskusję i udział w obradach.
Na tym zakończono obrady VIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Łowiczu.

            Protokołowała:                                           Przewodniczący Rady:
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            Marta Nowak     Henryk Zasępa
            Podinspektor 
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